
株式会社サード　〒471-0914　愛知県豊田市若林東町上外根 50　TEL(0565)53-1166　FAX(0565)52-5482

TOYOTA 86 用スポーツキャタライザー書類不備のご案内

拝啓　貴社ますますのご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素から格別のお引き立てを賜り

ありがたく御礼申し上げます。

さて、平成 25年 3月 31日まで販売しておりました、トヨタ 86用スポーツキャタライザー ( 第

二触媒部 ) に書類の不備がございましたので、当社ではこの度、製品をご購入されたお客様に

必要書類の送付を行いたいと思います。

当該の製品をご愛用いただいているお客様におかれましては誠にお手数ではございますが、ご

購入していただいた販売店にご連絡いただき、必要書類の受け取り手続きを行って頂きますよ

うお願い申し上げます。なお、その際には製品に添付の製品保証書と製品を装着される車両の

車検証のコピーを取らせて頂きますのでご理解、ご了承のほどお願い申し上げます。

この度は大変ご迷惑をお掛けしました事を心からお詫び申し上げます。

平成 25年 4月 1日以降販売の TOYOTA 86 用スポーツキャタライザーにつきましては、仕様

変更に伴いサード製マフラー ( 近日発売予定 ) と組み合わせて装着した場合のみ保安基準適合

となりますので、予めご了承お願い申し上げます。

■対象製品
商品コード 対象車種 車両型式 エンジン型式 変速機 年式

89331 TOYOTA 86 DBA-ZN6 FA20 6MT 2012年4月～

＜書類発送までの流れ＞

お客様 ご購入店

株式会社サード

書類送付

ご連絡

発行依頼

※必ず以下のものをご持参ください
1.製品添付の製品保証書
2.装着される車両の車検証

ご依頼後、7～10日ほどで発送いたします


